

WKN Consult ApS

Kvædevej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 48 91 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.



Werner Kofod Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	WKN Consult ApS Kvædevej 20 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.wknconsult.com
	CVR-nr.: 30 48 91 36
	Stiftet: 30. marts 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Werner Kofod Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Den Jyske Havemand ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af teknisk og økonomisk rådgivning, virksomhedsledelse, aktiv bestyrelsesarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -369 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	98.562	5.007
1 Personaleomkostninger	-264.088	-382.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.595	-56.016
Driftsresultat	-205.121	-433.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.921	30.165
Andre finansielle indtægter	165.364	416.701
2 Øvrige finansielle omkostninger	-437.453	-76.533
Resultat før skat	-471.289	-63.604
Skat af årets resultat	102.101	17.942
Årets resultat	-369.188	-45.662
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-273.480	30.165
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Disponeret fra overført resultat	-95.708	-85.827
Disponeret i alt	-369.188	-45.662

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	39.595
Materielle anlægsaktiver i alt	0	39.595
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.955	431.635
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.618.374	3.021.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.737.329	3.453.090
Anlægsaktiver i alt	2.737.329	3.492.685
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	607.186	269.451
Udskudte skatteaktiver	154.603	49.616
Tilgodehavende selskabsskat	17.930	19.535
Tilgodehavender i alt	779.719	339.754
Likvide beholdninger	151.629	164.744
Omsætningsaktiver i alt	931.348	504.498
Aktiver i alt	3.668.677	3.997.183

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.155	351.635
5 Overført resultat	3.381.389	3.477.097
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Egenkapital i alt	3.584.544	3.963.732
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.327	8.888
Anden gæld	55.806	24.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.133	33.451
Gældsforpligtelser i alt	84.133	33.451
Passiver i alt	3.668.677	3.997.183
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	185.685	302.717
Pensioner	54.700	58.150
Andre omkostninger til social sikring	7.267	12.241
Personalemkostninger i øvrigt	16.436	9.820
	<u>264.088</u>	<u>382.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	437.453	76.533
	<u>437.453</u>	<u>76.533</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	351.635	321.470
Resultatandel	-273.480	30.165
	<u>78.155</u>	<u>351.635</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.477.097	3.562.924
Årets overførte overskud eller underskud	-95.708	-85.827
	<u>3.381.389</u>	<u>3.477.097</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>0</u>	<u>10.000</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.